[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

ВОРОГОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

30 июня 2025 г.                             с. Ворогово                                         № 39-139

О досрочном прекращении полномочий
депутата Вороговского сельского Совета депутатов
Мельниковой Анны Сергеевны

Рассмотрев заявление депутата сельского Совета депутатов муниципального образования Вороговский сельсовет  Мельниковой Анны Сергеевны  о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 30 Устава Вороговского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Вороговский сельский Совет депутатов Туруханского района Красноярского края

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата сельского Совета депутатов Вороговского сельсовета Мельниковой Анны Сергеевны.
2. Обязанности секретаря, исполняемые Мельниковой А.С., возложить на Романенко Екатерину Александровну.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы.
4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вороговский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вороговского сельсовета http://vorogovo.ru.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Вороговского
сельского Совета депутатов                                                	Л.Н. Михеева

И.О. главы Вороговского сельсовета 				Е.П. Ефимова
image1.png